
UCHWAŁA NR LII/665/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego  „Pomoc Miasta Pabianic 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318), art. 17 ust. 1 pkt. 3 i 
14, art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.182, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 509, Dz. U. z 2011 r., nr 81, poz.  
440),  w zw.  z  uchwałą  nr  221 Rady Ministrów z dnia  10 grudnia  2013 roku w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 (M. P. z 2013 r., poz. 1024), 
uchwala się, co następuje:

§1. Uchwala się program osłonowy w zakresie dożywiania „Pomoc Miasta Pabianic 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia jej uchwalenia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz


